DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
C E N TR o Instituto Municipal de Energia, Agua e Integracion de Tecnologias

GUA « ENERGIA « SUST

TELEFONO
CORREO INSTITUCIONAL OFICINAS
EXT.

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE
PUBLICO OCUPA

Coordinador del
Instituto Municipal
Ing. Ricardo Decle Lopez de Energia, Agua
e Integracion de
Tecnologias

ricardo.decle@villahermosa.gob.mx

Subcoordinador
de Desarrollo
Investigacion y

Tecnologias

Arg. Ramoén Delgado Aguirre ramon.delgado@villahermosa.gob.mx

Departamento de
Gestion Integral elizabeth.alegria@villahermosa.gob.mx
del Agua

Lic. Elizabeth del Carmen
Alegria Landero

Departamento de
Desarrollo de luis.sanchez@villahermosa.gob.mx
Proyectos

Ing. Luis Enrique Sanchez
Cerino
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DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
C E N T R o Instituto Municipal de Energia, Agua e Integracion de Tecnologias

ENERGIA
YUNTAMIEN

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

Departamento de
Ing. Dania Beatriz Dominguez Inspeccion, ; : :
Garcia Seguridad y dania.dominguez@yvillahermosa.gob.mx
Certificacion.

Departamento de
Desarrollo de
Aplicaciones a victor.pedrero@Uvillahermosa.gob.mx
Sistemas
Administrativas

Ing. Victor Manuel Pedrero
Mollinedo

Departamento De
Energias
Alternativas

Unidad de Control
de Sistemas y
Tecnologias C-6.
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DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
C E N TR o Instituto Municipal de Energia, Agua e Integracion de Tecnologias

GUA « ENERGIA « SUST

NOMBRE DEL FUNCIONARIO CARGO QUE TELEFONO
PUBLICO OCUPA CORREQ INSTITUCIONAL OFICINAS EXT.

Subcoordinacién
de Energiay
Alumbrado
Publico

Ing. Alberto De La Cruz Cruz alberto.delacruz@villahermosa.gob.mx 186 08 28

Departamento de
Ing. José Maria Sanchez Proyectos y
Ramos Administracion de
Proyectos

jose.sanchez@villahermosa.gob.mx 186 08 28

Departamento de
Obras Urbanas y
Ing. Antonio Torres Pérez Eventos antonio.torres@villahermosa.gob.mx 186 08 28
Especiales

Departamento de
Obrasy
Mantenimiento de indalecio.leyva@villahermosa.gob.mx 186 08 28
Alumbrado Area
Rural

Ing. José Indalecio Leyva
Chévez
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